dimidia acra super Heylinche,

dimidia acra est ad Hade Hege,

dimidia acra into Mere ate Holes,

dimidia acra into Pre Landimeres,

dimidia acra forera into Neubotlefret,

dimidia acra super Oldefeld,

iij dimidiae acrae'* ex parte boriali Yorpendal,

iij rodae apud Neubotlebrige,

dimidia acra deorsum into Thorpendal,

dimidia acra apud Heylinch bi ye Stob,

dimidia acra contra Heylinch,

dimidia acra est apud Stavewell,

dimidia acra apud Doke Pulche,

ij dimidiae acrae^ super Longhog,

dimidia acra forera Dodayes Land,

iij dimidiae acrae^ super Suzdik,

dimidia acra forera de Bratwelle sich,

dimidia acra super Smalforlong,

due rode super Scharton,

dimidia acra super Stamhul,
dimidia acra forera de Scharhou,

super Holondik ij dimidiae acrae.'

Summa xxxj acrae.

Lans. f. 50a. Processus de j mesuagio iij rodis terrae et
j
pecia bruerae emptis de

Thoma le Werrour.

Grant of Sciant praesentes et futuri quod ego Beatricia filia quondam

land to Adam Ricardi de Herleston dedi concessi et hac praesenti carta mea

and Matilda confirmavi Adae le Werror et Matildae uxori suae totam terram et

le Werrour. tenementum cum omnibus pertinentiis suis, quod quidem aliquo

tempore habui in villa et in campis de Herleston. Habendum et

" dimidias acras " in MS.
Ibid.

•dimidiam" in MS.

* " dimidias acras " in MS.
s Ibid.
• Ibid. ' Ibid.

HENRY DE BRAY 87

tenendum praedictum tenementum cum omnibus pertinentiis suis

eidem Adae et Matildae et heredibus ipsius Adae de dominis feodi

illius capitalibus per servitium debitum vel quibuscunque dare

vendere assignare vel quocunque alio mode alienare voluerint, tarn

in aegritudine, quam in sanitate, libere, quiete, integre, et plenarie,

bene, et in pace, in perpetuum, et solutum ab omni servitio saeculari

sectis et veniis quibuscunque curiarum, et omni exactione et de-

manda ; et ego praedicta Beatricia et heredes mei totum praedictum
tenementum et terras cum omnibus pertinentiis suis dictis Adae et

Matildae uxori ejus et heredibus praedicti Adae vel suis assignatis

quibuscunque contra omnes gentes et feminas warantizabimus
defendemus et acquietabimus in perpetuum. In cujus rei testimoniimi

praesens scriptum sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus

Domino Johanne de Roseles, Radulpho Dyve, Reginaldo de Hocot,
Hamondo de Vieleston, Johanne le Low, Hugone de Staunton,

Roberto Bente et aliis.

Idem Adam le Werrur post mortem Matildae uxoris suae feofavit Enfeoftnent
de pracdictis tenementis Thomam filium suum ut sequitur. of Thomas

Sciant praesentes et futuri quod ego Adam le Werrur de Herleston son of Adam
dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi Thomae filio and Matilda
meo pro servitio suo unam novam domum cum uno parvo curtilagio of the same
pertinente quae juncta est Julianae Lotrici quae de me tenet ad land in 1308.
terminum vitae, et redditum unius quadrantis annuatim parcipien- Lans. f. 50b.
dam de dicta JuUana simul cum reversione dictae placeae post deces-

sum dictae Julianae et duas seliones terrae in campo australi in nova
frussura juxta Robertum Avegod, et unam placeam bruerae in le

friches juxta brueram Willelmi Thurkil, et totam portionem bruerae

cum ex consensu communitatis viUae contigerit frussandae, quae
penes me retinui de una dimidia virgata terrae quae fuit Beatriciae

fiUae Ricardi clerici. Habenda et tenenda omnia supra nominata
domus cum curtilagio redditus cum reversione duae sehones

terrae bruera frussata et frussanda cum omnibus pertinentiis de
capitali domino feodi dictis Thomae et heredibus suis et cuicunque
vel quibuscunque dare dimittere vel invadiare vendere assignare

voluerit, hbere, quiete, bene, integre, et in pace in perpetuum. Faci-

endo capitali domino feodi servitium debitum et consuetum. Et ego
praedictus Adam et heredes mei vel mei assingnati omnia
praedicta domus cum curtilagio redditus cum reversione et prae-

dictas duas seliones terrae et praedictam placeam in le friches et

brueram frussandam cum acciderit dictis Thomae et heredibus suis
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vel quibuscunque suis assingnatis ut praedictum est, contra omnes
gentes warantizabimus et acquietabimus et in perpetuum defende-
mus. In cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum est appen-
sum. Hiis testibus Henrico de Bray de Herleston,Thoma de Staunton,
Henrico Sebod, Ricardo Bente, Willelmo Thurkil, Rogero clerico

et aliis. Datum die Sabbati vigilia Sancti Augustini anno domini
millesimo ccc octavo.

Grant of the Idem Thomas le Werror feofavit Henricum de Bray ut sequitur.

same to Sciant praesentes et futuri quod ego Thomas fiHus Adae le Werrour
Henry de de Herleston dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi
Bray in 1316, Henrico le Bray fratri meo et Mabillae uxori suae mesuagium meum

in Herleston cum duabus selionibus terrae arabilis, et cum bruera
pertinente ad dimidiam virgatam terrae quae quondam fuit Beatriciae

filiae Ricardi clerici et quae eadem Beatricia dedit Adae le Werrour
patri meo, et quae idem Adam pater mens michi donavit, habendum
et tenendum praedictum mesuagium terram et brueram praedicto
Henrico et Mabiliae et heredibus et assingnatis ejusdem Henrici

cum omnibus suis quibuscunque pertinentiis de capitahbus dominis
feodi per servitia inde debita in perpetuum. Et ego praedictus

Thomas heredes et assingnati mei praedictum mesuagium terram et

brueram cum suis pertinentiis praedicto Henrico et Mabillae heredi-

bus et assingnatis ejusdem Henrici contra omnes gentes warantiza-
bimus in perpetuum. In cujus rei testimonium praesenti cartae
sigillum meum apposui. Hiis testibus Willelmo Thurkil Thoma de
Staunton, Hugone filio Simonis, Roberto Sebod, Rogero clerico

et aliis. Datum apud Herleston primo die Decembris anno regni

regis Edwardi fih regis Edwardi decimo.

Quitclaim of Quietum clameum Roberti Werrour.

Robert Omnibus Christi fidelibus etc., Robertus le Werrour salutem

Werrour in in domino sempiternam. Noveritis me remisisse et omnino pro me et

the same in heredibus meis quietum clamasse in perpetuum, Henrico de Bray et

1316. Mabiliae uxori ejus et heredibus dicti Henrici et totum jus clameum
quod habui vel habere potero'in omnibus illis terris et tenementis quae
iidem Henricus et Mabillia habent de dono et feofamento Thomae
fratris mei in Herleston. Ita quod nee ego etc. In cujus etc.

Hiis testibus Rogero clerico, Willelmo Thurkil, Johanne filio Simonis,

Thoma Bente, Henrico Sebod, Roberto Sebod. Datum xij die

Decembris anno regni regis Edwardi fili regis Edwardi decimo.
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Dictum mesuagium dedi Aliciae filiae meae et tribus filiabus suis Henry's gift

ad vitam earum. to his daugh-
ter Ahce and
her three

CHARTERS AND DOCUMENTS BELONGING TO THE daughters.

DYVE FAMILY. ^ , _
,

Lans. f. 82b.
Brampton.

Sciant praesentes et futuri quod ego Henricus le Dyve de parva
jjgj^j-y Dvve's

Brampton in libera potestate et bona voluntate mea dedi concessi
^^^arter to his

et hac praesenti carta mea confirmavi Roberto fiho meo in liberum
^^^ Robert on

maritagium cum Mabilla fiha domini Rogeri de Whelton et heredibus
j^-^ j^^rriage

de praedicto Roberto et MabiUa exeuntibus, medietatem totius
^^^^j^ M^bel

tenementi in parva Brampton ex parte orientaH et australi excepto Whelton,
capitaH mesuagio in quo manere solebam juxta capellam ex parte

^^dated

'

austrah, et excepto etiam quodam gardino quod Thomas fihus
/^^g^^j-g 1262),

Algeri quondam tenuit, sicud inclusum est versus partem Simonis

filii Thurberti, quum ipse ahquid tenuit salvo tamen dictis Roberto et

Mabillae et eorum heredibus ut praedictum est, latitudine^ octo

pedum in quantum vivarium dicti Roberti et Mabillae, quod vocatiir